
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 
1680, 1681, 1818, 2197 i 2248), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Jolancie Duch pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach 
na okres od dnia 2 kwietnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: B76C9B22-4031-4D40-8EF5-DCC7D8615055. Podpisany Strona 1



Id: B76C9B22-4031-4D40-8EF5-DCC7D8615055. Podpisany Strona 1




